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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 652142 MORO SERENA1 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA19/05/04

 656635 VISENTIN EMMA2  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/12/04

 650863 CRIVELLARO ARIANNA3 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.21/05/04

 653904 ZANATTA CHIARA4  SCHERMA TREVISO A.S.D.14/10/04

 664906 TAVELLA CHIARA5 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.01/04/04

 656643 SCROCCARO BENEDETTA6  SCHERMA TREVISO A.S.D.25/07/04

 657708 BOSCOLO MARTINA7  SCHERMA TREVISO A.S.D.08/03/04

 658230 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA8 D.L.F. VENEZIA15/09/04

 653251 BONIN CHIARA9 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO05/08/04

 656214 COLANGELO ELISA10 A.S. COMINI PADOVA29/02/04

 668692 DE MARTIN ELISA11  SCHERMA TREVISO A.S.D.28/01/04

 653978 BRANDMAYR DILETTA12  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.30/07/04

 661670 SANDRA IRENE13 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA27/01/04

 662646 RICCIUTI GIULIA ANTONIA MARG14 A.S. COMINI PADOVA14/07/04

 663796 LENARDUZZI CAMILLA15 A.S. COMINI PADOVA11/03/04

 664122 BICCHI BIANCA16 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.04/10/04

 661682 PULVIRENTI CHIARA17  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.07/10/04

 670716 CALDERONE ANGELA18 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.31/12/04

 664425 GASPAROTTO CORA19 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 23/11/04

 661678 MICHEL MATHILDA20  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.08/10/04

 674022 SIGNOR BEATRICE21 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA19/04/04
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 650863 CRIVELLARO ARIANNA VICS Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  1

 652142 MORO SERENA VEFOS Qualificata 1,00  21  29  8 2 2  2

 664906 TAVELLA CHIARA TVCON Qualificata 0,83  18  29  11 3 3  3

 656635 VISENTIN EMMA TVCS Qualificata 0,83  13  26  13 4 4  3

 656643 SCROCCARO BENEDETTA TVCS Qualificata 0,83  12  26  14 5 5  1

 653904 ZANATTA CHIARA TVCS Qualificata 0,83  8  21  13 6 6  2

 653251 BONIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,67  11  26  15 7 7  1

 656214 COLANGELO ELISA PDCOM Qualificata 0,67  3  22  19 8 8  3

 657708 BOSCOLO MARTINA TVCS Qualificata 0,50  5  22  17 9 9  3

 658230 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA VEDLF Qualificata 0,50  2  23  21 10 10  2

 668692 DE MARTIN ELISA TVCS Qualificata 0,50 -2  16  18 11 11  2

 653978 BRANDMAYR DILETTA TSSG Qualificata 0,50 -4  20  24 12 12  3

 661670 SANDRA IRENE UDASU Qualificata 0,50 -8  18  26 13 13  1

 661682 PULVIRENTI CHIARA TSSG Qualificata 0,33 -3  19  22 14 14  2

 662646 RICCIUTI GIULIA ANTONIA M PDCOM Qualificata 0,33 -7  16  23 15 15  1

 663796 LENARDUZZI CAMILLA PDCOM Qualificata 0,33 -10  14  24 16 16  2

 670716 CALDERONE ANGELA TVCON Qualificata 0,17 -12  15  27 17 17  1

 664425 GASPAROTTO CORA TVMON Qualificata 0,17 -14  12  26 18 18  3

 664122 BICCHI BIANCA VICS Qualificata 0,00 -16  14  30 19 19  2

 661678 MICHEL MATHILDA TSSG Qualificata 0,00 -20  10  30 20 20  1

 674022 SIGNOR BEATRICE UDASU Qualificata 0,00 -21  9  30 21 21  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RICCIUTI GIULIA ANTONIA MARGHERITA 662646 0 V V 1 4 1  0,330 -7  16PDCOM

 2 CRIVELLARO ARIANNA 650863 V V V V V V  1,000  24  30VICS

 3 MICHEL MATHILDA 661678 2 0 2 0 4 2  0,000 -20  10TSSG

 4 CALDERONE ANGELA 670716 1 1 V 4 3 1  0,170 -12  15TVCON

 5 BONIN CHIARA 653251 V 4 V V V 2  0,670  11  26TVCAS

 6 SANDRA IRENE 661670 V 0 V V 0 3  0,500 -8  18UDASU

 7 SCROCCARO BENEDETTA 656643 V 1 V V V V  0,830  12  26TVCS

 2Girone N.

 1 ZANATTA CHIARA 653904 0 V v2 V V v4  0,830  8  21TVCS

 2 MORO SERENA 652142 V V v4 V V V  1,000  21  29VEFOS

 3 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA 658230 4 2 V 2 V V  0,500  2  23VEDLF

 4 DE MARTIN ELISA 668692 1 0 0 V V V  0,500 -2  16TVCS

 5 LENARDUZZI CAMILLA 663796 1 0 V 2 V 1  0,330 -10  14PDCOM

 6 BICCHI BIANCA 664122 0 2 4 4 2 2  0,000 -16  14VICS

 7 PULVIRENTI CHIARA 661682 2 4 2 1 V V  0,330 -3  19TSSG

 3Girone N.

 1 VISENTIN EMMA 656635 1 V V V V V  0,830  13  26TVCS

 2 TAVELLA CHIARA 664906 V V V 4 V V  0,830  18  29TVCON

 3 COLANGELO ELISA 656214 2 1 V V v4 V  0,670  3  22PDCOM

 4 BOSCOLO MARTINA 657708 3 1 3 V V V  0,500  5  22TVCS

 5 BRANDMAYR DILETTA 653978 2 V 2 1 V V  0,500 -4  20TSSG

 6 GASPAROTTO CORA 664425 1 2 1 1 2 V  0,170 -14  12TVMON

 7 SIGNOR BEATRICE 674022 0 1 3 0 3 2  0,000 -21  9UDASU
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04  650863 31 VICSSI

MORO SERENA 19/05/04  652142 102 VEFOSSI

VISENTIN EMMA 02/12/04  656635 133 TVCSSI

TAVELLA CHIARA 01/04/04  664906 254 TVCONSI

ZANATTA CHIARA 14/10/04  653904 305 TVCSSI

BONIN CHIARA 05/08/04  653251 366 TVCASSI

RICCIUTI GIULIA ANTONIA 14/07/04  662646 387 PDCOMSI

GIUPPONI VIRGINIA DELFINA 15/09/04  658230 418 VEDLFSI

SCROCCARO BENEDETTA 25/07/04  656643 459 TVCSSI

COLANGELO ELISA 29/02/04  656214 4910 PDCOMSI

LENARDUZZI CAMILLA 11/03/04  663796 5211 PDCOMSI

BOSCOLO MARTINA 08/03/04  657708 6412 TVCSSI

BICCHI BIANCA 04/10/04  664122 7013 VICSSI

SANDRA IRENE 27/01/04  661670 7214 UDASUSI

BRANDMAYR DILETTA 30/07/04  653978 8815 TSSGSI

GASPAROTTO CORA 23/11/04  664425 8916 TVMONSI

DE MARTIN ELISA 28/01/04  668692 9117 TVCSSI

MICHEL MATHILDA 08/10/04  661678 11318 TSSGSI

PULVIRENTI CHIARA 07/10/04  661682 11419 TSSGSI

CALDERONE ANGELA 31/12/04  670716 12120 TVCONSI

SIGNOR BEATRICE 19/04/04  674022 15721 UDASUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COLANGELO ELISA 29/02/04 656214  49PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

LENARDUZZI CAMILLA 11/03/04 663796  52SI

RICCIUTI GIULIA ANTONI 14/07/04 662646  38SI

BRANDMAYR DILETTA 30/07/04 653978  88TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. SI

MICHEL MATHILDA 08/10/04 661678  113SI

PULVIRENTI CHIARA 07/10/04 661682  114SI

BONIN CHIARA 05/08/04 653251  36TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CALDERONE ANGELA 31/12/04 670716  121TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

TAVELLA CHIARA 01/04/04 664906  25SI

BOSCOLO MARTINA 08/03/04 657708  64TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

DE MARTIN ELISA 28/01/04 668692  91SI

SCROCCARO BENEDETTA 25/07/04 656643  45SI

VISENTIN EMMA 02/12/04 656635  13SI

ZANATTA CHIARA 14/10/04 653904  30SI

GASPAROTTO CORA 23/11/04 664425  89TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A SI

SANDRA IRENE 27/01/04 661670  72UDASU-A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA SI

SIGNOR BEATRICE 19/04/04 674022  157SI

GIUPPONI VIRGINIA DELF 15/09/04 658230  41VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

MORO SERENA 19/05/04 652142  10VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

BICCHI BIANCA 04/10/04 664122  70VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04 650863  3SI
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